
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 8 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art.257 piet 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 j.t. zpóź. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/188/2021 Rady Gminy z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2021 rok 
zmienionej:

uchwałą RG Nr XXIV/195/2021 z dnia 10.03.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 21/2021 z dnia 22.03.2021,
- uchwałą RG Nr XXV/198/2021 z dnia 28.04.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 31/2021 z dnia 29.04.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 37/2021 z dnia 25.05.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 40/2021 z dnia 7.06.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 43/2021 z dnia 15.06.2021,
- uchwałą RG Nr XXVI/207/2021 z dnia 30.06.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 47/2021 z dnia 5.07.2021,
- uchwałą RG NR XXVII/231/2021 z dnia 14.07.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 50/2021 z dnia 15.07.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 51/2021 z dnia 2.08.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 56/2021 z dnia 16.08.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 58/2021 z dnia 30.08.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 62/2021 z dnia 8.09.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 65/2021 z dnia 20.09.2021,
- uchwałą RG Nr XXX/237/2021 z dnia 29.09.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 68/2021 z dnia 1.10.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 72/2021 z dnia 18.10.2021,
- uchwałą RG Nr XXXI/ 247/2021 z dnia 27.10.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 82/2021 z dnia 28.10.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 88/2021 z dnia 17.11.2021,
- uchwałą RG Nr XXXII/255/2021 z dnia 23.11.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 92/2021 z dnia 25.11.2021,
- zarządzenie Wójta Nr 95/2021 z dnia 3.12.2021

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1
dochody w kwocie 63.232.447 zastępuje się kwotą 63.234.447 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- dochody bieżące 56.045.951
- dochody majątkowe 7.188.496
2) w § 2
wydatki w kwocie 64.434.046 zastępuje się kwotą 64.436.046 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym;



- wydatki bieżące 54.616.948
- wydatki majątkowe 9.819.098

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 96 /2021 

z dnia 8.12.2021 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XXII/188/2021 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększ. Plan po 
zmianach

855 Rodzina 16.510.480 2.000 16.512.480
85504 Wspieranie rodziny 716 2.000 2.716

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
przepisów

0 2.000 2.000

Razem 16.510.480 2.000 16.512.480

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok Załącznik Nr 2

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

855 Rodzina 16.951.214 2.000 16.953.214
85504 Wspieranie rodziny 63.785 2.000 65.785

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 44.036 2.000 46.036
Razem 16.951.214 2.000 16.953.214

Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 2.000 zł

- 2 000 zł środki przeznaczone są na dofinansowanie dodatków do wynagrodzenia asystentów rodziny.


